UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:       /QĐ-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Nam, ngày     tháng 10  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn các khối thi đua Ngành Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Nam

và công nhận đơn vị Trưởng Khối, Phó Khối năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/ 7/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1041/QĐ-UBND ngày 06/6/2019 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Hà Nam về việc ban hành Quy chế về công tác Thi đua, khen thưởng trên

địa bàn tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 23/2022/QĐ-UBND ngày 16/8/2022 của UBND
tỉnh Hà Nam về việc quy định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Nam;

Căn cứ Quyết định số 320/QĐ-SVHTTDL ngày 24/10/2022 của Sở Văn
hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Nam ban hành Quy chế về công tác Thi đua,

khen thưởng của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hà Nam;

Theo  đề nghị của Chánh Văn phòng Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Kiện toàn các Khối thi đua Ngành Văn hoá, Thể thao và  Du lịch tỉnh

Hà Nam (có danh sách kèm theo và gọi tắt là Khối) và công nhận đơn vị Trưởng

Khối, Phó Khối năm 2022.

Điều 2: Nhiệm vụ của Trưởng Khối và các đơn vị trong Khối.

1. Đơn vị Trưởng Khối có trách nhiệm chủ trì tổ chức phát động và triển

khai thực hiện các phong trào thi đua, các hoạt động chung của Khối; theo dõi,

đôn đốc việc thực hiện của các đơn vị trong Khối; phối hợp các đơn vị trong

Khối đánh giá kết quả thực hiện Tiêu chí thi đua của Ngành và các phong trào

thi đua của Khối; tổ chức bình bầu, đề nghị Hội đồng Thi đua Khen thưởng Sở

xét, đề nghị khen thưởng cho các tập thể thuộc Khối.

2. Đơn vị Phó Khối và các đơn vị thành viên có trách nhiệm thực hiện

nhiệm vụ do đơn vị Trưởng Khối phân công; phối hợp đơn vị Trưởng Khối triển

khai thực hiện các phong trào thi đua, các hoạt động chung của Khối; đánh giá

kết quả thực hiện Tiêu chí thi đua của Ngành và các phong trào thi đua của

 2

Khối; tổ chức bình bầu, đề nghị Hội đồng Thi đua Khen thưởng Sở xét khen

thưởng cho các tập thể thuộc Khối.

Điều 3:  Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký và thay thế Quyết định số

93/QĐ-SVHTTDL ngày 17/3/2012 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

về việc thành lập các khối thi đua Ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Quyết định

số 04/QĐ-SVHTTDL ngày 13/01/2022 về việc công nhận Trưởng Khối, Phó Khối

thi đua Ngành Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hà Nam năm 2022.

Chánh Văn phòng Sở, các Khối, thành viên Hội đồng Thi đua, Khen thưởng

Sở,  Thủ trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở, Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin,

Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao các huyện, thị xã, thành phố

và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (để biết);

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Mai Thành Chung

 3

DANH SÁCH CÁC KHỐI THI ĐUA

(Kèm theo Quyết định số      /QĐ-SVHTTDL ngày    /10/2022

của Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch)

I. KHỐI CÁC PHÒNG THAM MƯU TỔNG HỢP VÀ CHUYÊN MÔN,

NGHIỆP VỤ THUỘC SỞ (07 đơn vị)

1. Văn phòng Sở

2. Thanh tra Sở

3. Phòng Kế hoạch - Tài chính

4. Phòng Quản lý Văn hoá

5. Phòng Xây dựng nếp sống văn hóa và Gia đình

6. Phòng Quản lý Thể dục Thể thao

7. Phòng Quản lý Du lịch.

Đơn vị Trưởng Khối năm 2022: Văn phòng Sở.

II. KHỐI CÁC ĐƠN VỊ SỰ NGHIỆP CÔNG LẬP THUỘC SỞ (05 đơn vị)

1. Bảo tàng tỉnh

2. Thư viện tỉnh

3. Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục Thể thao

4. Trung tâm Văn hoá Nghệ thuật tỉnh

5. Trung tâm Xúc tiến du lịch tỉnh.

Đơn vị Trưởng Khối năm 2022: Thư viện tỉnh.

III. KHỐI CÁC ĐƠN VỊ NGÀNH VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH CÁC

HUYỆN,  THỊ XÃ, THÀNH PHỐ (12 đơn vị)

1. Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Bình Lục

2. Phòng Văn hoá và Thông tin thị xã Duy Tiên

3. Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Kim Bảng

4. Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Lý Nhân

5. Phòng Văn hoá và Thông tin thành phố Phủ Lý

6. Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Thanh Liêm

7. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện Bình Lục

8. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thị xã Duy Tiên

9. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện Kim Bảng

10. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện Lý Nhân

11. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố Phủ Lý

12. Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện Thanh Liêm.

Đơn vị Trưởng Khối năm 2022: Phòng Văn hoá và Thông tin huyện Bình Lục

 4

		2022-10-26T16:05:33+0700

		2022-10-26T16:11:53+0700

		2022-10-26T16:11:53+0700

		2022-10-26T16:11:53+0700